浦东新区语言文字工作委员会
关于浦东新区继续开展教师普通话水平测试的通知

新区各教育署、中小学、幼儿园、职业技术学校：

为贯彻实施《中华人民共和国国家通用语言文字法》和《上海市实施〈中华人民共和国国家通用语言文字法〉办法》,切实落实《人事部、教育部、国家语言文字工作委员会关于开展国家公务员普通话培训的通知》和教育部、国家教委《关于进一步加强学校普及普通话和用字规范工作的通知》的精神，满足教师持证上岗及职称评定、资格认定所需合格的普通话等级证书的要求。浦东新区语言文字工作委员会办公室将继续做好新区教师普通话水平测试的收尾工作。

现将有关事项通知如下：

1． 测试对象:所有在岗的未参加过普通话水平测试的和经测试尚未达标的教师和行政教辅人员
2． 报名时间:2008年10月9日（星期四）、10日（星期五）上午9：00至下午16：00，到新区语言文字工作委员会办公室办理报名手续。（报名时请带好“浦东新区教师普通话水平培训测试报名登记表”。）

3． 报名地点:浦电路86号703室（教育大厦内）

    联系电话：68883350-1058    68883325

4． 测试时间：2008年11月15日（人工测试）或12月份的四个周六（计算机辅助测试）

5． 测试费用:代上海市普通话水平测试中心收取测试费95元,资料费另付

详情请查询：http://yuyanwenzi.pudong–edu.sh.cn

                        　　　　　　　　浦东新区语言文字工作委员会办公室

2008年9月26日